事 務 連 絡

令和 5 年 12 月 15 日

市内学校体育館・ナイター施設 各利用団体 様

島田市 教育委員会 スポーツ振興課長

令和 5 年度第 2 回 市内学校体育館・ナイター施設 予約システム

「利用者地区別調整会議」の開催について（出席のお願い）

日頃より、島田市のスポーツ振興に、御理解と御協力をいただき、誠に有難うございま

す。また、市の施設予約システムの運用に御協力いただき、感謝申し上げます。

さて、令和 6 年度上半期（4 月～9 月分）使用分の各団体様の施設利用予定を調整して

いただくため、「利用者地区別調整会議」を開催いたしますので、お知らせいたします。

年始の御多忙の折、誠に恐縮ですが、各利用団体の代表者様の御出席を賜りたく、お願

い申し上げます。12 月 13 日に開催した代表者会議において欠席された団体様の先行予約

権を白紙とさせていただく取決めを再確認いたしました。代表者様が御出席できない場合

は、必ず代理の方の御出席をお願いいたします。

記

1 日 時  各中学校区単位 ※別紙参照

2 会 場  各中学校区単位 ※別紙参照

3 内 容  ①令和 6 年度の施設予約システムの運用方針（説明）

②令和 6 年度 学校体育館・ナイター施設利用者マニュアルの改訂（説明）

③令和 6 年度上半期（4 月～9 月）の施設利用予定の調整（協議）

④その他

4 出席者報告  令和５年 12 月 22 日（金）までに、下記へ御連絡ください。

別紙「御出席者連絡票」をＦＡＸ、またはメール（メール本文に内容を

そのまま打ち込んでいただいても結構です。）で送信してください。

5 その他  不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせいただければ幸いです。

〒427-0042 静岡県島田市中央町 1-1

    島田市教育委員会

 スポーツ振興課 施設係 （森田・桐田）

Tel 0547-36-7223・Fax37-2880

Mail: sports@city.shimada.lg.jp

島田市教育委員会 スポーツ振興課  施設係 桐田・森田 宛

メール sports@city.shimada.lg.jp または、ＦＡＸで。

■令和６年１月５日～１月 23 日の間（各中学校区ごとの開催）

■市内学校体育館・ナイター施設 予約システム「利用者地区別調整会議」

御出席者連絡票

利用施設名

団体名

出欠席

（どちらかに〇）
出席  ・  欠席

※欠席の場合、これまでの先行予約権は白紙となります。

出席者氏名

出席者（連絡先） 電話番号：

※出席されない団体様の先行予約権は白紙となります。

※御担当者様が御出席できない場合は、必ず代理の方の御出席をお願いいたします。